关于举办深圳市中小企业产业紧缺人才培训计划项目
——微信营销培训班的通知

各有关企业：
    为使我市传统中小零售连锁企业把握机遇，进一步与电子商务融合，制定合适自己的电子商务营销模式，建立高效电子商务团队，根据市中小企业服务中心下达的《深圳市2013-2014年度中小企业产业紧缺人才培训项目计划》，我协会面向全市零售连锁企业举办“微信营销培训班”，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：深圳市中小企业服务中心
承办单位：深圳市汇商连锁培训中心
二、培训对象
深圳市中小零售连锁企业总经理、副总经理、电子商务负责人和运营总监等相关负责人。
三、培训时间、地点及课程安排
(一)培训地点：深圳市南山区东滨路南油文化广场三楼24号。
(二)培训时间及课程安排：

	时间
	主要内容
	讲师

	7月10日（上午）
9:30-12:00
	第一部分 商业X世代
1、连接一切的未来
2、移动互联网商业创新模式
3、为什么是微信

第二部分 你离微信成效有多远
1、方向错乱
2、成本浪费
3、决策迷茫
4、蜻蜓点水
5、机会措施

第三部分  微信移动商业顶层战略设计
1、移动电商创新商业模式解读
2、服务行业020商业模式解读
3、零售连锁行业商业模式解读
	赵黎

	7月10日（下午）
13:30-17:00
	第四部分 微信创新盈利方式与策略制定
1、移动电商微信运营方法与工具
2、服务行业020微信运营方法与工具
3、零售连锁行业微信运营方法与工具

第五部分 有效推广微信吸引订阅者核心武器
1、全媒体整合策略思维
2、营销推广实战打法
	赵黎

四、培训师资介绍
[bookmark: ref_[1]_3295115]赵黎（grace zhao）在中国品牌营销、公关关系、全媒体战略、社会化媒体营销等领域赋有盛名，中国知名品牌资产管理专家、社会化媒体营销研究者、多家上市公司与行业知名企业品牌战略传播顾问、盛世瑞智国际文化传媒集团总裁。赵黎曾以品牌传播的成就荣获亚洲最重要奖项之一博鳖亚洲论坛“博鳖奖——2012年度经济人物”。
[bookmark: ref_[2]_3295115]现任北京盛世瑞智国际文化传媒集团总裁、全国县域经济发展委员会新闻中心主任、3W互联网主题咖啡厅股东、深圳市文化创意产业协会常务副会长、深圳企业家协会副会长、深圳企业家联合会副会长、深圳营销协会副会长、深圳商业联合会理事、深圳读书会副理事长。
北京金话筒评选金奖主持人
入选2011年度时代新闻人物
入选2010年度品牌中国女性人物
入选2011年度商界时尚领袖人物
2011年度中国企业创新优秀人物
2012年度粉红丝带优秀公益人物
2012年博鳌亚洲论坛“博鳌奖”年度经济人物
原深圳科技局《深圳设计年鉴》主编
原广州《新周刊》杂志“新周丽人”栏目联合制作人
原深圳广播电台FM89.8频道财经编辑 主持人
[bookmark: 1_4][bookmark: sub3295115_1_4]出版作品
2011年9月出版《微博赢销：140字改变全球》
2012年底出版《幸福书》
2013年1月出版《企业微博内部讲义：手把手教你做微博》
2013年3月出版《玩转微信实用攻略》
五、培训经费和人数
本次培训免费，由市中小企业服务中心在市民营及中小企业发展专项资金中按照相关规定给予补贴。本次培训计划招生1个班共50人，每家企业限报3人。报名截至7月4日，额满为止。
六、申请资料
(一)学员身份证或社会保障卡复印件；
(二)加盖单位公章的培训班报名表。
七、联系方式
     联系人及电话： 李老师  26408148
　　　　　          缪老师  26650861
邮箱地址：4760860@QQ.COM
传   真：82945078
地   址：深圳市南山区东滨路南油文化广场三楼24号
网   址：www.szrba.org

附件：微信营销培训班报名表

深圳市汇商连锁培训中心
                               二〇一四年六月二十三日

附件：
	深圳市2013-2014年度中小企业产业紧缺人才培训计划项目

	微信营销培训班报名表

	培训机构名称：深圳市汇商连锁培训中心
	培训时间：2014年7月10日

	企业名称：                                          （盖章）
	企业人事负责人

	电话

	企业性质

	上年度营业额
（万元）

	职工
人数

	报名培训人员
	姓名
	性别
	部门与职务
	文化
程度
	联系电话
	手机

	备注：1.报名表中所有栏目均为必填栏目。

	      2.凡参训学员，按规定均需提交本人身份证或社会保障卡复印件。

	      3.如报名表未加盖公章，则还需提交本人工作证复印件。

	[bookmark: _GoBack]      4.请将以上资料连同本报名表或扫描件发送至4760860@qq.com，资料齐全方可报名。